
                                                    UCHWAŁA nr 317/LXVI/2017
     Rady Miejskiej w Gostyninie

     z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Gostynina na
lata 2016-2022”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada
Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

    Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Gostynina na lata
2016-2022”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 
      Przewodniczący  Rady Miejskiej

          Andrzej Robacki

          



UZASADNIENIE

Plan  Gospodarki  Niskoemisyjnej  (PGN)  dla  gminy  jest  kluczowym dokumentem
przy  ubieganiu  się  o  środki  zewnętrzne  na  realizację  przedsięwzięć  rozwijających
gospodarkę opartą na efektywności energetycznej, wykorzystywaniu odnawialnych źródeł
energii i zastosowanie technologii ograniczających emisję. Pokazuje w jaki sposób i jakimi
działaniami miasto nasze zmierza do redukcji zużycia energii finalnej, zwiększenia udziału
energii pochodzących z OZE oraz redukcji emisji gazów cieplarnianych. 

Proponowana treść PGN jest zbieżna z założeniami Narodowego Programu Rozwoju
Gospodarki Niskoemisyjnej przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 16 sierpnia 2011 r.,


